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Anlage
Niederhechinger Str. 51, 72379 Hechingen

Hallenadresse
Niederhechingerstr. 51, 72379 Hechingen
T 07471/4222 G 07471/4938 (Clubhaus) halle@tchechingen.de

Sportwart/in
Beck, Alexander
T 01629050744 sport@tchechingen.de

Jugendwart/in

Susanne, Siegel
jugendwart@tchechingen.de
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Junioren U18 (4er) 1 (4er)

MF: Hardy Muller; T 07474916957
mueller.mt@t-online.de

Junioren U18 (4er) 2

MF: Niklas Blank; T 07471 9200022
sonibla@web.de

Ra. Name (Nat.)
ClauBen, Paul
Sulzle, Dominik
Beck, Falk
Muller, Hardy
Sotih, Malek
Koch, Julius
Vees, Constantin
Blank, Niklas
Maulbetsch, Matteo
Vees, Julian
Kobus, Niklas
Reutter, Niklas
Laborius, Jan
Roser, Maximilian
Holzapfel, Philipp
Weith, Bennet
Winter, Justin

18 Bréauning, David
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Bemerkungen

ID-Nr.|Jg.
10400211
10250454
10553769
10400294
10201106
10358018
10366147
10358025
10661349
10758820
10268414
10661350
10366148
10201105
10758500
10758497
10300393
10366149

LK DR Info
LK7,0
LK10,0
LK16,0
LK19,0
LK19,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

Niklas Kobus (Pos. 11) nachgemeldet, der Spieler ist nicht
spielberechtigt fur die 1. Mannschaft (VG/se 18.03.2020).

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



